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Vihreän siirtymän gaala nostaa esiin nuoria kestävän kehityksen yrityksiä  

Biocluster Finland palkitsee nuoria vihreän kasvun yrityksiä Vihreän siirtymän gaalassa 2024. Kilpailuun voivat 

osallistua kaikki nuoret innovatiiviset ja kasvavat suomalaisyritykset sekä startupit, joilla on ympäristöystävällinen 

tuote- tai palveluratkaisu. 

Hakemus kilpailuun on jätettävä ma 13.5.2024 klo 12.00 mennessä. Lisätietoa Biocluster Finlandin toiminnasta ja 

nuorille yrityksille suunnatusta Vihreän siirtymän kilpailusta löytyy osoitteesta biocluster.fi/gaala. Kotisivuilta 

löytyvät myös kilpailun säännöt sekä sähköinen hakulomake. 

Palkintogaalan kutsuvieraisiin lukeutuu kansallisten sidosryhmien lisäksi Euroopan eri alueiden klusterien edustajia ja 

virkamiehiä sekä rahoittajista koostuva tuomaristo. 

Biocluster Finland tukee vihreää kasvua ja edistää vähähiilisen liiketoiminnan syntymistä. Biocluster Finland toimii 

Euroopan klusteriverkostossa, välittää tietoa vihreästä siirtymästä sekä lisää yrityksiin kohdistuvaa kehittämistä 

verkostoyhteistyön kautta. Klusteriyhteistyö vahvistaa yritysten kilpailukykyä, lisää kiertotaloutta ja resurssiviisautta, 

vähentää päästöjä ja tukee luonnon monimuotoisuuden säilymistä. Suomalaiset klusteritoimijat ja 

palkintoehdokasyritykset profiloituvat vihreän siirtymän edelläkävijöinä. 

Vuosittainen Vihreän siirtymän gaala on kilpailu nuorille kasvuhakuisille yrityksille. Kilpailu nostaa esiin suomalaista 

osaamista ja kestävän kehityksen yrittäjyyttä. Ympäristöystävällisempi liiketoiminta lisää yritysten kilpailukykyä ja 

omavaraisuutta. Vihreän siirtymän yrityskilpailussa ei ole toimialarajoitetta. 

Lisätietoja antaa Anne Sormunen 

anne.sormunen@biocluster.fi, +358 44 7591 038 

www.biocluster.fi 

  

Vihreän siirtymän gaalan 2023 voittaja Owatec Group oy, 

kuvassa oikealta:  

Euroopan komission johtaja Jakub 

Boratynski, Networks & Governance, DG GROW, 

European Commission 

Account Lead Jarno Valkeapää, Business Finland 

Kemisti Miska Veijola-Kara, Owatec Group Oy 

CEO Jaakko Pellinen, Owatec Group Oy 

Klusterijohtaja Anne Sormunen, Biocluster Finland 

Projektipäällikkö Tarja Pirkkalainen, Biocluster Finland 
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